| SEINECA | OEM: 5000869

e SOF-J-2177

Filtro de aceite para auto: filtro de papel de ata
(it i calidad, compatible con lamayoriade los
' 5 vehiculos.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Largomm. 133 Diam. Ext. mm. 78

Diam. Int. mm. 23

APLICACIONES

Marca Modelo Afo
FORD RANGER 2005-2012
MERCEDES BENZ 609 D 1992-UP
MERCEDES BENZ MB 180 1996-2000

EQUIVALENCIAS



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SOF-J-2177

Marca
SAKURA

WIX

AZUMI
HENGST
MANN FILTER
MAHLE

Cadigo
0-2620
51732
OE31009
E134.24
HU9324N
OX 169/1D



